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Llenb 1 3a4a4um napkKa

MpombiWwneHHbIX NapK «Pa3BuUTue» - TeppUTOPManbHO 060cobNEHHbIN KOMMNIEKC Ha
yyaCTKe, B npeaenax KOTOPOro co3daHbl OnaronpuATHbIE YCNOBUA ANA  BeAeHUA
npeanpPUHMMATE/IbCKOM

AEeATENNbHOCTMU.

MpombiwneHHbI napK «Pa3sutue» - ato:
" MYHUUMUNANAbHbIA NPOMbILINAEHHbIA NAapPK
"  Tekywaa niowaab —48 la
= T1un - Greenfield
"  BO3MOXHOCTb pa3meleHuna 35 npegnpuAaTUin-pe3naeHToB
= co3gaHue 1500 paboumx mect
= 06Wwmit 06EM BNIOXKEHHDBIX MHBECTULMIA COCTAaBUT bonee

5 mapga. pyb.
=  Cpok peanusaummn 2017-2028 rr.
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Tepputopua | n Il ouepenen Napka

[MpOMBILLSIEHHbIN
napk «Passutue»
HaxoguTCcs Ha
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[MpenmyLLecTBa pacnoaoKeHUsA NPOMbILLAEHHOTO

napka «Pa3ssutue»

PaccroaHue po
pe4yHoro nopra
ropoaa
HabepexHble
YenHbl — 18km

PaccroaHue pgo
MeXAYHapoaHoro
asponopra
«bernweso»- 54 km

PaccroaHue go
depepanbHoOMU
Tpaccbl M7 - 0,5

MpombiwNeHHbIN
napk «Passutue»

PaccroaHue go
YKeNne3HoAO0pPOXKHOro
NOrNCTUYECKOrOo
TepMuHana — 21 Km

HenocpeacreeHHanA
6nu30CcTb TPAaMBaNHOMU
OCTAHOBKM

UmetloTca BbICOKO
KBaAMLMpPOBaAHHbIE Kaapbl

3eneHas 30Ha Ha cobIT
NpPoAyKuum

NMapK HaxoauTcA Ha

TeppUTOPUN NPOMbILLSIEHHOM
30HbI I. HabepeXKHble YenHobl, B
pailoHe nepecevyeHUn yauu,

MeTannypruueckasa u
TexHunyecKas

Cj%) PABBI/I'I_'I/IE=

nnnnnnnnnnnnnn
———




[loaaepKa pe3anaeHToB NPOMbILWNEHHOro NapkKa
«Passutme»

‘ Be3so3mesgHoe BblaeNeHNe B apeHay 3eMeIbHOTO YYacTKa 0CBOBOXKAeHMe OT apeHHOM NaaThbl;

MoaBeaeHWe 3a CYET roCyAapCcTBa MHMKEHEPHOW MHOPACTPYKTYPbI, KOTOPan BKAOYAET B cebs:
[l0pOrn, BoAa, TeN/10, SNEKTPOIHEPTUA U T. A4.;

‘ KomnneKkcHoe obcnyKnBaHue pesnaeHToB B 4acT 0popMIEHNS 3eMe/IbHbIX YYaCTKOB «3e/ieHas
30HaY;

YaelwesneHne CTPOUTENbHbIX U MPOEKTHbIX PaboT 3a cYeT 0BLLMX 3aKYNOK CTPOUTENbHbIX
MaTepu1anos

becnnaTHoOe TexHONOrnMYyeckoe npucoegmuHeHme mn JbroTHbIN Tapmb Ha 3/1IEKTPO3HEPTUNIO U
TennocHab»keHue

JlbroTtbl TOP

Hanor Ha npu6binb Hanor Ha 3emiio Hanor Ha umyLectso
5-13% 0% 0%
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TeKkywana cutyauma Ha tepputopun | n |l ouepepax lNapka
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000 “Kamadpnekc’

Il ouepeab
3emenbHbIM yyacTok: 12 la.

Konunyectso pesngeHTos: 10

O6bem BNOXKEHHbIX MHBECTUUMIN: 972,4 MAH.py6.
KonunyecTtBo co3aaHHbIx paboumx mect: 127 yen.
Konunyectso pesngeHtos TOP: 1

| ouepeab

3emenbHbli yyacTok: 12,57 la.

KonunyecTtBo pe3naeHToB: 8

O6bem BNOXKeHHbIX MHBECTMLUNI: 896,6 MH.py6.
KonnuecTtBo co3aaHHbIx paboumx mect: 124 yen.
Konunyectso pesngeHTos TOP: 2

Bcero pesngeHtamu NMpombiwneHHoro napka «Passutmne» srioxkeHo 1,9
mMnpa.py6., cosgaHo 434 paboyvee mecTo, 3a 2024 roq BO BCe YPOBHU

GrooxeToB nepeyncneHo donee 273 MiH. pyob.
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TeKkywana cutyauma Ha tepputopun | n |l ouepepax lNapka
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lll ouepenk Napka

KapactpoBbit Homep: 16:52:100101:117
16:52:100101:118
[Mnowanb: 24,2 Ta (22,7+1,5)

Q

e N
DN
2

LEH V:-."";.»\t‘.v'u ¥ \\Q‘k .
| o 3 RN #
pec Ha6e‘p,e_>KH_t§; Yenrbl b

4 Y
ABTO3ABOBCKNNN S
PAVOH

- BoamoxxHo pasmectutb ot 10 go 15

| pe3anaeHToB

- C TpygoyctponctBom He MmeHee 600

YerioBek

-MpenBapuTenbHbI 0OBLEM
nHBecTUUMKM bonee 2,5 mnpa.pyo.

-MnaHoBbIN cpok peanusaumn 2024-
2028 ropg,
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TekyLwaa cutyauma Ha tepputopum lll ouepeamn lNapka

VHxeHepHas
VHEpacTpyKTypa

A

B cTopoHy LleHTpa r.HabepexHbie YenHbl I'Ip.Kamasa B CTOPOHbI Bble3da B r.WSa
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TeKkywana cutyauma Ha tepputopuun lll ouepeau lNapKa

Pe3npgeHTbl Paﬁoque MeCTa, UHuBecTnuumn
(3 ouepeab) MJH. py6.

10.

11.
12.
13.

14.

000 «lMpomABTOMETU3»

000 «CTUNTAMH"

000 MK® «KamcKaa KyaHMLa»

000 «J1YY»

000 «®deppymlpoTeKT»
000 «MeraTpoH»

000 «MNpodpuT- 6AoK»

000 «UHXUHUPUHTOBbIE peLleHna»

000 «KamABTOryT»
000 «CIn OETA/Ib»

000 «T[ TennoTexHMKa»
000 «KapTOHMKa»
000 «CneuyTpaHcmuccnm»

000 HMMN «MawCraHkoCepBuc»

UTtoro

18

15

28
44
24
77

34

52
45

58
24
114
59

609

43,7
63,0

63,4
41,8
94,1
158,0
582,1

111,4

117,5
300,0

250,0
252,0
111,1
406,3
2594,4
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TpeboBaHUA K pe3ngeHTam

Pe3naeHT nonKeH bbITb
3aperncTpMpoBaH B YnpasieHuu
depepanbHON HANOrOBOM CNYHKObI
no ropoay HabepekHble YenHbl; 1. BU3HeC naaH

Ob6s3aTenbHOe ycnosme — 2. dnHaHcoBasa moaenb

pa3smeLLeHne UCKAIYNTENbHO
NPON3BOACTB; 3. NacnopT MHBECTULMOHHOIO NPOEKTa

4. TeXHUKO-9KOHOMMYeCcKoe 0boCHOBaHuMe

MoaTteepxaeHue HannumAa

COBCTBEHHbIX MCTOYHMKOB 5. ByxraaTepckas OT4eTHOCTb
dUHAHCMpOBaHUA.;

6. NoaTBepkAeHMe Hannuma GUHAHCMPOBAHMA

Hannumne 6usHec-nnaHa NpoeKkTa C
TEeXHUKO-3KOHOMUYECKUM 7. [pe3eHTaumA NnpoekKTa
obocHoBaHMEM;

8. CnpaBKa 06 OTCYTCTBUM 3a40/1*KEHHOCTEM

CTpouTeNbCTBO 06bEKTOB U BBOA B
3KCMNAyaTaumto A0/IKHO BbITb
OCYLLECTBNEHO B TEYEHUUN ABYX NIET C
MOMEHTa NoJly4eHuA cTaTyca

pe3nageHTa;
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“Z PA3BUTME

NMPOMBI WNEHHB WA NAPK
A

423826, PT, rHabepexHblie YenHbl, yn. LLl.YcmaHoBa, 4.122
[Ty4yknH KoHcTaHTUH KOpbeBuY
8-960-066-89-50

E-mail: prompark@yandex.ru
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